СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   22 июня  2012  года                                    № 49

О  признании  утратившим  силу
решения  Совета  депутатов  от  17
ноября  2009  года  №  7  «Об
утверждении  Положения  об  оплате
труда  и  материальном
стимулировании  Главы
муниципального  образования
Горбунковское сельское поселение»

         На  основании  решения   Совета  депутатов  «Об  удалении  в  отставку  Главы
муниципального образования Горбунковское сельское поселение» № 45 от 21 июня 2012
года  Совет  депутатов  муниципального  образования  Горбунковское  сельское  поселение
РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  «Об  утверждении
Положения  об  оплате  труда  и  материальном  стимулировании  Главы
муниципального образования Горбунковское сельское поселение» № 7 от 17 ноября
2009 года.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
газете «Приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области» и подлежит
размещению  на  сайте  муниципального образования Горбунковское сельское поселение
www.gorbunki-lmr.ru ".

Председательствующий на заседании
депутат Совета депутатов
муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                  С.П. Бурдынская

http://e.mail.ru/cgi-bin/link?check=1&cnf=6ee212&url=http%3A%2F%2Fwww.gorbunki-lmr.ru&msgid=13405640840000000896;0,1